

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.126-27 สายทางหลวง 226-  
เขตบ้านโนนมัน ตำบลหินโคน (หมู่ที่ 7 บ้านหนองนกแก้ว) ตำบลจักราช อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๑๒๖-๒๗  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช / องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช

สายทางหลวง๒๒๖-เขตบ้านโนนมัน ตำบลหินโคน (หมู่ที่ ๗ บ้านหนองนกแก้ว) ตำบลจักราช อำเภोजักราช

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,976,000.00 บาท  
จังหวัดนครราชสีมา

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 886 เมตร หนา 0.15 เมตร จำนวน 2 ช่วง

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,430 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.30 เมตร

## 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มกราคม 2564 เป็นเงิน 3,043,517.99 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พชณี แสนทวีสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 วัชรพล ช่างกลึง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา

7.3 โกมล บุญญพาพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.126-27 สายทางหลวง 226-เขตบ้านโนนมัน ตำบลหินโคน (หมู่ที่ 7 บ้านหนองนกแก้ว ) ตำบลจักราช อำเภोजักราช  
 จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช/องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,961.601	1.65	8,186.64	1.3607	2.24	11,139.56
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	173.600	101.93	17,695.04	1.3607	138.69	24,077.64
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	221.500	609.00	134,893.50	1.3607	828.66	183,549.58
	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
4	2.2.1 งานรองพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	338.800	777.82	263,525.41	1.3607	1,058.37	358,579.02

พัชนี แสนทวีสุข

13 มกราคม 2564 10:08:22

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.126-27 สายทางหลวง 226-เขตบ้านโนนมัน ตำบลหินโคน (หมู่ที่ 7 บ้านหนองนกแก้ว ) ตำบลจักราช อำเภोजักราช  
 จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช/องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15ซม.(คอนกรีตผสมเสร็จจากโรงงาน)	ตร.ม.	4,430.000	364.92	1,616,595.60	1.3607	496.54	2,199,701.63
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	85.000	63.85	5,427.25	1.3607	86.88	7,384.85
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	355.000	67.13	23,831.15	1.3607	91.34	32,427.04
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	886.000	44.71	39,613.06	1.3607	60.83	53,901.49
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
9	4.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	106.320	630.27	67,010.30	1.3607	857.60	91,180.91

พัชนี แสนทวีสุข

13 มกราคม 2564 10:08:22

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.126-27 สายทางหลวง 226-เขตบ้านโนนมัน ตำบลหินโคน (หมู่ที่ 7 บ้านหนองนกแก้ว ) ตำบลจักราช อำเภोजักราช  
 จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช/องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	5.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	206.730	290.00	59,951.70	1.3607	394.60	81,576.27
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,043,517.99</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.126-27 สายทางหลวง 226-เขตบ้านโนนมัน ตำบลหินโคน (หมู่ที่ 7 บ้านหนองนกแก้ว) ตำบลจักราช อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช/องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช

พัชนี แสนทวีสุข  
( พัทณี แสนทวีสุข )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพล ช่างกลึง  
( วัชรพล ช่างกลึง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

โกมล บุญญาพวงค์  
( โกมล บุญญาพวงค์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชนี แสนทวีสุข

13 มกราคม 2564